
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 224 – 21208 – Poz. 3908, 3909

6) zajęcia z nauki języków obcych,
7) zajęcia komputerowego „ABC przedszkolaka”,
8) zajęcia z zakresu arteterapii,
9) inne zajęcia organizowane na wniosek rodzi-
ców.

§3. Ustala się odpłatność za świadczenia w okre-
sie rozliczeniowym występujące w §2:
1. Liczba godzin zajęć pomnożona przez aktual-
ną stawkę godzinową wynagrodzenia zasadniczego 
nauczyciela mianowanego.
2. Wysokość odpłatności ustala dyrektor przed-
szkola dzieląc koszt zajęcia, o którym mowa w pkt 
1 przez liczbę uczestników.

§4. Obniża się opłatę, o której mowa w §3 o 50%: 
1. za drugie dziecko z jednej rodziny korzystające 
ze świadczeń przedszkola,
2. dzieci 3, 4, i 6 – letnie objęte pomocą Miejskie-
go Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie.

§5. Zwalnia się z opłaty, o których mowa w §3 
rodziców (opiekunów) dzieci:
1. za trzecie i kolejne dziecko uczęszczające do 
przedszkola, 

2. 5 – letnich objętych pomocą Miejskiego Ośrod-
ka Pomocy Rodzinie w Koninie,
3. niepełnosprawnych posiadających orzeczenie o 
niepełnosprawności.

§6. Szczegółowy zakres realizowanych przez 
przedszkole świadczeń oraz odpłatności, o których 
mowa w §2 i §3 określa umowa cywilnoprawna za-
warta pomiędzy dyrektorem przedszkola a rodzicem 
(opiekunem) dziecka.

§7. Odpłatność za wyżywienie (korzystanie z po-
siłków/stołówki lub przygotowanych w stołówce) 
określa się na podstawie odrębnych przepisów.

§8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Konina.

§9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 
01 października 2009 roku.

Przewodniczący
Rady Miasta Konina
(-) Wiesław Steinke 

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z 9 listopa-
da 1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami 
używania tytoniu i wyrobów tytoniowych (Dz.U. z 
1996 r. nr 10, poz. 55 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 
pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Konina 
uchwala, co następuje:

§1. Na terenie Miasta Konina wprowadza się ni-
żej wymienione dodatkowe miejsca wolne od dymu 
tytoniowego, nie wymienione w ustawie o ochronie 
zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wy-
robów tytoniowych:
1. place zabaw dla dzieci i młodzieży:
a) ogrodzone – na obszarze ogrodzonym,
b) nie ogrodzone – w odległości 5 metrów od 
urządzenia służącego do zabawy;

2. przystanki autobusowe w obrębie wiaty przy-
stankowej lub w promieniu 5 metrów od słupa przy-
stanku.

Na terenie Miasta Konina wprowadza się niżej 
wymienione dodatkowe miejsca wolne od dymu ty-
toniowego, nie wymienione w ustawie o ochronie 
zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wy-
robów tytoniowych:

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Konina.

§3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłosze-
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 
(-) Wiesław Steinke

3909

UCHWAŁA Nr 551 RADY MIASTA KONINA

z dnia 28 października 2009 r.

w sprawie wyznaczenia na terenie Miasta Konina dodatkowych miejsc przeznaczonych do użytku publicz-
nego, jako strefy wolne od dymu tytoniowego


